Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 287 Martes, 14 de diciembre de 2021 Pagina 34870

I. COMUNIDAD AUTONOMA

2. AUTORIDADES Y PERSONAL

Consejeria de Economia, Hacienda y Administracion Digital

7426 Orden de 1 de diciembre de 2021 de la Consejeria de Economia,
Hacienda y Administracion Digital, por la que se resuelve con
caracter definitivo, la adscripcion de determinados concursantes
forzosos, a puestos vacantes, del concurso de méritos convocado
por Orden 12 de marzo de 2021, de la Consejeria de Presidencia
y Hacienda. Cédigo convocatoria: CDT21.

Por Orden de 12 de marzo de 2021, de la Consejeria de Presidencia y
Hacienda, se convoca concurso de méritos general, concurso de méritos
especifico y turno de resultas para la provisién de puestos de trabajo
correspondientes al Grupo C; Subgrupo de clasificacién profesional C1, Cuerpo
de Técnicos Especialistas y Subgrupo de Clasificacién Profesional C2, Cuerpo de
Técnicos Auxiliares, de la Administracién Publica de la Region de Murcia. Cédigo
convocatoria: CDT21, (BORM n° 69 de 25 de marzo).

Mediante Orden de 19 de noviembre de 2021, de la Consejeria de Economia,
Hacienda, y Administracion Digital, se resuelve con caracter definitivo el concurso
de méritos convocado.

De conformidad con la Base especifica 6.4 de la Orden de convocatoria por
la que se establece que, “"Aquellos concursantes forzosos que, una vez resuelto
el presente concurso y el turno de resultas, en su caso, no hubieren obtenido
destino definitivo, podran ser adscritos con tal caracter a un puesto base o de los
considerados como de primer destino de los puestos convocados y que hubiesen
resultado vacantes, de los correspondientes a su Cuerpo, Escala u Opciéon”, y de
acuerdo con la propuesta formulada por la Direccion General de Funcion Publica,

Dispongo:
Primero.- Adjudicar, con caracter definitivo y con efectos econdmicos y
administrativos de 10 de enero de 2022, los puestos de trabajo a los concursantes

forzosos que se relacionan en el Anexo I de esta Orden, y que de manera
voluntaria han ejercido esta opcidn.

Segundo.- Para la plena efectividad de los nombramientos que se confieren,
los ceses y consiguientes tomas de posesion deberan realizarse conforme a lo
previsto en el articulo 16 del Reglamento General de Provision de Puestos de
Trabajo. Para ello, por las distintas Secretarias Generales de las Consejerias y
Organismos Publicos, deberan formalizarse las hojas de enlace respectivas,
dandose cumplimiento, igualmente, a lo establecido en el articulo 13 del Real
Decreto 598/1985, de 30 de abril, que desarrolla la Ley 53/1984, de 26 de
diciembre, de incompatibilidades del personal al servicio de las Administraciones
Publicas.

Tercero.- Contra la presente Orden, que pone fin a la via administrativa,
cabe interponer con caracter potestativo, recurso de reposicién ante el Consejero
de Economia, Hacienda y Administracion Digital, en el plazo de un mes a contar
desde el dia siguiente a su publicacién en el Boletin Oficial de la Regién de Murcia,

NPE: A-141221-7426



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 287 Martes, 14 de diciembre de 2021 Pagina 34871

o podra ser impugnada directamente ante el orden jurisdiccional Contencioso-
Administrativo, en el plazo de dos meses contados a partir del dia siguiente a su
publicacion en el Boletin Oficial de la Regién de Murcia.

Murcia, 1 de diciembre de 2021.—El Consejero de Economia, Hacienda y
Administracion Digital, Luis Alberto Marin Gonzalez.

NPE: A-141221-7426



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 287 Martes, 14 de diciembre de 2021 Pagina 34872

ANEXO |

Puestos adjudicados a concursantes forzosos que no ohtienen puesto de trabajo en el concurso de méritos ni en el
turno de resultas
Convocado por Orden de 12 de marzo de 2021 (Base 6.4)

Consejeria/Organismo Piiblico: AGUA, AGRIC., GANAD., PESCA Y MED. AMBIENTE
Organo Directivo: D.G. DE MEDIO NATURAL
Centro de Destino: 08301 — C.C.AGENTES MEDIOAMBIENT. ALHAMA DE MURCIA

PUESTO ADIUDICATARIA/O NRRP DAL

AGENTE AUXILIAR FORESTAL ALHAMA DE MURCIA RODRIGUEZ MENDEZ, JUAN JOSE FU05375D ***386™*

Consejeria/Organismo Piblico: EDUCACION Y CULTURA
Organo Directivo: D.G. FORMACION PROFESIONAL E INNOVACION.
Centro de Destino: 24414 — C.E.E. PILAR SOUBRIER.LORCA

PUESTO ADIUDICATARIA/O NRRP DAL

EDUCADOR/A LORCA CERDA FERNANDEZ, ANA FU02357C 484

Consejeria/Organismo Piblico: FOMENTO E INFRAESTRUCTURAS
Organo Directivo: D.G. VIVIENDA.
Centro de Destino: 30350-D.G. VIVIENDA

PUESTO ADJUDICATARIA/O NRRP DAL

DELINEANTE BALLESTER MARTINEZ, RAMON FU02065C BB 1

NPE: A-141221-7426 BORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital
	11249/2021	Orden de 1 de diciembre de 2021 de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se resuelve con carácter definitivo, la adscripción de determinados concursantes forzosos, a puestos vacantes, del concurso de méritos c
	11250/2021	Orden de corrección de errores de la Orden de 19 de noviembre de 2021 de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se resuelve con carácter definitivo el concurso de méritos general, concurso de méritos específico
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	Universidad de Murcia
	11240/2021	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia de 29 de noviembre de 2021, por la que se nombran a distintos Profesores de esta Universidad, en los cuerpos y áreas de conocimiento que se indican.
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	Universidad Politécnica de Cartagena
	11222/2021	Resolución R-588/21, de 29 de noviembre, del Rectorado de la Universidad Politécnica de Cartagena, por la que se ordena la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia, del acuerdo de Consejo de Gobierno de 26 de noviembre de 2021, 
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	11504/2021	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se convoca para su provisión, mediante procedimiento de libre designación, un puesto de Subdirector Médico de este organismo.
	3. Otras disposiciones
	Consejo de Gobierno
	11471/2021	Decreto n.º 276/2021, de 9 de diciembre, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de una subvención a la Fundación Camino de la Cruz de Caravaca, para financiar la señalización del Camino de la Vera Cru
	11472/2021	Decreto n.º 277/2021, de 9 de diciembre, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de una subvención al Real Murcia Club de Tenis 1919 para colaborar en los gastos ocasionados con motivo de la organizaci
	11473/2021	Decreto n.º 280/2021, de 9 de diciembre, por el que se regula la concesión directa de una subvención a Transportes de Viajeros de Murcia, S.L.U., para la implantación de mejoras en el transporte público de la Línea 52: Altorreal-Murcia de la co
	Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital
	Agencia Tributaria de la Región de Murcia
	11245/2021	Resolución de la Dirección de la Agencia Tributaria de la Región de Murcia, por la que se publica el convenio de recaudación entre la Agencia Tributaria de la Región de Murcia y el Ayuntamiento de Totana.
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	11109/2021	Resolución de la Secretaría General en el expediente de expropiación forzosa sobre el proyecto de nueva linea aéreo subterránea de media tensión d/c 20 kv -interconexión subestación 3761-Mayordomos con línea 5242-14 La Venta-, en el término mun
	4. Anuncios
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	11350/2021	Anuncio de información pública relativo a la solicitud de autorización administrativa previa y autorización administrativa de construcción de la instalación eléctrica de producción denominada “Planta solar fotovoltaica Alumbres de 8,05 MWp y lí
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente
	11027/2021	Anuncio de información publica conjunta relativo al proyecto básico y estudio de impacto ambiental sobre la ampliación hasta 5.115 plazas de cebo de una explotación inscrita en el registro regional de explotaciones porcinas con código REGA ES30
	11439/2021	Anuncio de la Resolución por la que se formula declaración de impacto ambiental de la Dirección General de Medio Ambiente relativa al proyecto de ampliación de planta de fabricación de biodiésel, en el término municipal de Cartagena, a solicitu
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio de Justicia
	Gerencia Territorial de Justicia de Murcia
	Comisión de Asistencia Jurídica Gratuita
	11111/2021	Resoluciones denegatorias a la asistencia justicia gratuita.
	11112/2021	Notificación de reconocimiento a la asistencia jurídica gratuita.
	11113/2021	Notificación de solicitud de documentación para evaluar pretensión.
	11114/2021	Notificación desestimación solicitud de revocación.
	11115/2021	Notificación de reconocimiento a la asistencia jurídica gratuita.
	Ministerio para la Transición Ecológica y el Reto Demográfico
	Mancomunidad de los Canales del Taibilla
	10710/2021	Anuncio de la Mancomunidad de los Canales del Taibilla sobre levantamiento de actas previas a la ocupación de fincas afectadas por las obras del proyecto 12/20 de mejora del abastecimiento a Pliego (Mu/varios). 
	IV. Administración Local
	Caravaca de la Cruz
	11121/2021	Nombramientos como funcionarios de carrera, para la provisión en propiedad de una plaza de Conserje, perteneciente a la escala de Administración General, Subescala Subalterno.
	Lorquí
	11244/2021	Anuncio de aprobación definitiva del anexo único de la ordenanza municipal reguladora de la limpieza de terrenos, solares y parcelas en suelo urbano, urbanizable y rústico en el municipio de Lorquí.
	Los Alcázares
	10686/2021	Listas cobratorias de la tasa por prestación de ayuda a domicilio y del precio público por la prestación del servicio de teleasistencia domiciliaria correspondiente al mes de septiembre de 2021.
	11083/2021	Listas cobratorias de la tasa por prestación de ayuda a domicilio y del precio público por la prestación del servicio de teleasistencia domiciliaria correspondiente al mes de octubre 2021.
	11084/2021	Lista cobratoria de la tasa por asistencia y estancia en guardería mes de noviembre de 2021.
	11342/2021	Expediente de modificación de créditos n.º 15/2021, que afecta al presupuesto municipal para el año 2021.
	11343/2021	Expediente de modificación de créditos n.º 16/2021, que afecta al Presupuesto Municipal para el año 2021.
	Molina de Segura
	10927/2021	Aprobación definitiva del Plan Parcial Industrial Sector ZI2-M2.
	11426/2021	Anuncio aprobación inicial cambio sistema actuación de Concertación Directa a Compensación, modificación del Programa de Actuación, Proyecto de Estatutos y Bases U.A. Única Plan Parcial Los Leandros, promovido por Aliseda SAU, Expte. 750-2021-0
	Murcia
	11009/2021	Aprobación definitiva del proyecto de urbanización de la U.A. III del Plan Especial PC-SZ1 de Santiago y Zaraiche. (Gestión-compensación: 201GCU07).
	11423/2021	Resolución del Excmo. Ayuntamiento de Murcia sobre la convocatoria de provisión, mediante concurso de méritos general, de puestos del Cuerpo de Policía Local de Excmo. Ayuntamiento de Murcia -Agente- (aprobación de la lista de admitidos y exclu
	San Javier
	11221/2021	Oferta de empleo público extraordinaria 2021.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Consorcio para la Gestión de los Residuos Sólidos de la Región de Murcia
	11256/2021	Aprobación inicial del Presupuesto General del Consorcio para la Gestión de Residuos Sólidos de la Región de Murcia, para el ejercicio 2022.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2021-12-13T14:34:01+0100
	Murcia
	SELLO BORM
	PDF firmado


	



